
宁东能源化工基地气象服务—宁东基地重污染天气预警及传输路径监测预报

竞争性磋商采购结果公告

1.项目名称：宁东能源化工基地气象服务—宁东基地重污染天气预警及传输路径监测预报

2.项目编号：TZZD/NZC220111C

3.采购人：宁夏回族自治区气象服务中心(宁夏专业气象台、宁夏气象影视中心）

地址：宁夏银川市金凤区新昌西路 71 号

联系人姓名：武万里

联系方式：0951-5029915

4.代理机构名称：宁夏天泽众德招标有限公司

地址：宁夏银川市虹桥路天源财汇中心 A座 14 楼

项目负责人：段玉霞

联系电话：0951-5610077-818

5.采购公告日期：2022 年 10 月 27 日

6.采购结果确认日期:2022 年 11 月 8 日

7.资格性及符合性审查情况：经磋商小组审查，按时递交了响应文件的投标单位均已通过资格审查及符合

性审查。

8.成交情况

采购标段 标的名称 合同履行期限 成交金额

1

宁东能源化工基地气象服务

—宁东基地重污染天气预警

及传输路径监测预报

180 天 ¥460,000.00 元

服务要求或标的的

基本概况

主要包括宁东能源化工基地空气质量预报数据库建设；

WRF-Chem 大气污染精细化预报模式宁东本地化,大气污

染扩散模式宁东本地化：开发宁东重污染天气预警预报

模块；开发宁东污染物传输路径预报子模块等；并完成

系统集成。

成交供应商名称 宁夏云创气象技术研究院

成交供应商地址 银川市金凤区新昌西路 71 号

成交供应商联系电话 0951-5168561

成交金额
小写：¥460,000.00 元

大写：肆拾陆万元整

9.采购人和评审专家的推荐意见：



经磋商小组综合打分，宁夏云创气象技术研究院综合打分排名第一，推荐为本项目成交供应商。

10.其他：合同约定。

11.竞争性磋商小组成员名单：

评审专家：王其枢、苏巍、王建英（采购人授权专家）

12.公告期限（1个工作日）：2022 年 11 月 9 日。

13.服务费金额：¥6,900.00 元。

14.服务费参照标准：收费标准参照（计价格〔2002〕1980 号）-服务招标执行。

代理机构：宁夏天泽众德招标有限公司

发布日期：2022 年 11 月 8 日


